
UCHWAŁA NR II/12/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust.2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuje się członka Komisji Skarg Wniosków i Petycji radną Agnieszkę Ambrożak.

2. Powołuje się w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radną Jolantę Worek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 1E3EF0E7-3E55-4D30-8015-E80D8808A0D4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

uchwałą z dnia 22.11.2018r. Rady Gminy Lubrza powołano w skład Komisji Skarg, Wniosków i petycji p.
Agnieszkę Ambrożak. Osoba ta została powołana również na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubrza.
Zgodnie z art. 18b ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym w skład komisji skarg, wniosków i petycji
wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o
których mowa w art. 19 ust. 1.
Funkcje o których mowa w art. 19 ust. 1 to przewodniczący i wiceprzewodniczący rady.

W związku z tą normą kolizyjną i okolicznością iż radna Agnieszka Ambrożak została powołana na
Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Lubrza, oraz w związku z faktem iż osoba ta złożyła rezygnację z
członkostwa w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, konieczne stało się podjęcie uchwały.

Id: 1E3EF0E7-3E55-4D30-8015-E80D8808A0D4. Podpisany Strona 1




